证券代码：300853        证券简称：申昊科技         公告编号：2023-009

债券代码：123142        债券简称：申昊转债

杭州申昊科技股份有限公司

关于对外投资设立境外全资子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

为实现国际发展的战略布局、整合产业和市场资源，杭州申昊科技股份有限

公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 9 日分别召开第三届董事会第十八次

会议、第三届监事会第十六次会议，审议通过了《关于拟对外投资设立境外全资

子公司的议案》，同意公司在新加坡出资设立全资子公司申昊（新加坡）有限公

司（暂定名，实际以工商核定登记为准；以下简称“新加坡子公司”），新加坡

子公司拟注册资本为 200 万新加坡元。

具 体 内 容 详 见 公 司 在 创 业 板 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《杭州申昊科技股份有限公司第三届董事会

第十八次会议决议公告》（公告编号：2022-099）、《杭州申昊科技股份有限公

司第三届监事会第十六次会议决议公告》（公告编号：2022-100）。

二、对外投资进展情况

近日，新加坡子公司已完成注册登记手续，并陆续取得余杭区发展和改革局

关于境外投资项目备案通知书、浙江省商务厅派发的《企业境外投资证书》以及

新加坡会计与企业管理局（ACRA）颁发的《公司注册证书》，具体注册信息如

下：

中文名称：申昊（新加坡）私人有限公司

外文名称：SHENHAO(SINGAPORE)PTE.LTD.

注册号：202301460K

注册资本：200 万新加坡元

成立日期：2023 年 1 月 11 日

类型：私人股份有限公司

经营范围：软件和应用程序开发（游戏与网络安全除外）；机器人制造与维

修。

注册地址：10 ANSON ROAD #11-07 INTERNATIONAL PLAZA

SINGAPORE(079903)

股权结构：公司持有 100%股权

三、备查文件

1、《公司注册证书》；

2、《企业境外投资证书》；

3、余杭区发展和改革局关于境外投资项目备案通知书。

特此公告。

杭州申昊科技股份有限公司

董事会

2023 年 2月 2日